

## **MADE BY HAND ApS**

**Tømmergravsgade 4B  
2450 København SV**

**CVR-nr. 33 07 14 93**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022  
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. november 2022

---

Chris Høiriis-Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MADE BY HAND ApS  
Tømmergravsgade 4B  
2450 København SV

E-mail: [info@madebyhand.dk](mailto:info@madebyhand.dk)

Hjemmeside: [www.madebyhand.dk](http://www.madebyhand.dk)

CVR-nr.: 33 07 14 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 26. juli 2010

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Chris Høiriis-Andersen, direktør  
Thomas Baldur-Felskov, direktør

### Revisor

Ellebæk Revision ApS  
Energivej 3  
4180 Sorø

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med udvikling og produktion og salg af belysningsartikler og andre interiør produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 600.792, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.078.900.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, men det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden**

Regnskabsåret har være forbundet med investeringer i udvikling af yderligere produkterserier, og selskabet har forøget omsætningen af eksisterende brands.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.683.980</b>	<b>2.441.805</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.594.115</u>	<u>-1.423.601</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.089.865</b>	<b>1.018.204</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-126.311</u>	<u>-326.174</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>963.554</b>	<b>692.030</b>
Finansielle indtægter		0	4.610
Finansielle omkostninger	2	<u>-191.406</u>	<u>-223.942</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>772.148</b>	<b>472.698</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-171.356</u>	<u>-104.941</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>600.792</u></b>	<b><u>367.757</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Overført resultat		<u>600.792</u>	<u>367.757</u>
		<b><u>600.792</u></b>	<b><u>367.757</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	84.080
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>84.080</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	42.232
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>42.232</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	100.000
Deposita		131.111	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>131.111</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>131.111</b>	<b>226.312</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.663.387	1.955.573
Færdigvarer og handelsvarer		366.560	194.847
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.029.947</b>	<b>2.150.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		702.919	475.652
Andre tilgodehavender		96.621	31.949
Udskudt skatteaktiv		100.996	120.331
Periodeafgrænsningsposter		90.678	71.971
<b>Tilgodehavender</b>		<b>991.214</b>	<b>699.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>978.140</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.999.301</b>	<b>2.850.323</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.130.412</b>	<b>3.076.635</b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.203.900	-1.804.692
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.078.900</b>	<b>-1.679.692</b>
Ansvarlig lånekapital		0	1.250.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		152.021	124.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>152.021</b>	<b>1.374.180</b>
Banker		13.419	241.686
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.803	34.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.899	474.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.020.203	2.197.940
Gæld til kapitalinteresser		154.274	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		124.180	35.164
Anden gæld		194.513	398.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.057.291</b>	<b>3.382.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.209.312</b>	<b>4.756.327</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.130.412</b>	<b>3.076.635</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.524.818	1.380.405
Pensioner	48.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	22.876	9.961
Andre personalemkostninger	-1.579	-2.765
	<u><b>1.594.115</b></u>	<u><b>1.423.601</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157.117	192.514
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	4.274	0
Andre finansielle omkostninger	15.394	31.428
Valutakurstab	14.621	0
	<u><b>191.406</b></u>	<u><b>223.942</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	152.021	124.180
Årets udskudte skat	19.335	-19.239
	<u><b>171.356</b></u>	<u><b>104.941</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.250.000	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	124.180	152.021	0	0
	<b>1.374.180</b>	<b>152.021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på tkr. 652. Lejemålet kan opsiges med 3 månedersvarsel.

0 0

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CM Holding, København ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8 Anvendt regnskabspraksis
